

Poznań, dnia 17.01.2011
EZ/325/1/ 2011

**Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie
publiczne.**

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 7/2011 Zakup i dostawa środków
higienicznych

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści myjkę w opakowaniu a'24 szt?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuści myjkę w opakowaniu po 24 sztuki.

PYTANIE

Pakiet 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny myjkę jednorazowego użytku do ciała pacjenta o rozmiarach 15,5 x 20 cm, wykonaną ze specjalnych włókien połączonych w systemie termo-łączenia bez użycia środków chemicznych, nasączonych preparatem syntetycznym nie zawierającym mydła, bezzapachowym, nie zawierającym latexu i formaldehydu?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w myjki.

PYTANIE

Pakiet 2

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki wykazujące spektrum działania: bakterie, grzyby, wirusy (HBV, HCV, HIV, Rota, Papova, Polyoma, Warcina) w czasie do 5 minut?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga aby czas działania chusteczek do dezynfekcji powierzchni nie był dłuższy niż 1 minuta. Krótszy czas działania ma duże znaczenie w praktyce zawodowej.

PYTANIE

Prosimy o wyjaśnienie czy w pakiecie nr 1 można przedstawić chusteczki konfekcjonowane po 8 szt. w opakowaniu, co poprawia bezpieczeństwo kontaminacji.

ODPOWIEDŹ

Pytanie nie może dotyczyć pakietu I, gdyż w pakiecie I są myjki jednorazowe do ciała pacjenta.

Z poważaniem,